
Leonora addio

Příběh ryze ženské válečné jednotky, která v roce
1800 chránila africké Dahomejské království.Historický | USA | 2022 | 125 min | 15+ | čes. tit. | 130 Kč

Kino Chotěboř 10/2022

Komedie | Česko | 2022 | 105 min | 15+ | 120 Kč 

Příběh jedné páteční noci a zběsilá jízda plná drog a
rapu ve filmu režiséra Adama Sedláka.

BANGER.07
pátek

01
sobota

20:00
Sci-Fi | USA | 2009 | 166 min | dabing | 140 Kč

Obnovená premiéra příběhu, na který v prosinci
naváže další pokračování z neuvěřitelného světa za
hranicemi naší fantazie...

Avatar

Drama | USA | 2022 | 125 min | 12+| čes. tit. | 130 Kč 

Úchvatný, tajemný příběh vypráví o Kye, opuštěné
dívce, která až do dospělosti vyrůstala sama v
nebezpečných mokřinách Severní Karoliny. 

Kde zpívají raci 04
úterý

19:00

11
úterý Horor | Slovensko | 2022 | 109 min | 15+ | 130 Kč 

Světlonoc19:00 Třicátnice Šarlota se vrací do rodné vesnice hluboko
ve slovenských horách. Před mnoha lety odsud za
nejasných okolností utekla.

14
pátek 20:00

Horor | Česko | 2022 | 104 min | 15+ | čes. tit. | 140 Kč 
Michael Myers, pracovitý zabiják s bílou maskou,
mnohokrát přežil vlastní smrt. Teď však dojde i na něj. 

Halloween končí20:00

19:00

Tři roky po ztrátě svého bratra Vittoria, se kterým
sdílel celou svou kariéru, se Paolo Taviani vrací k
dílům Luigiho Pirandella.

Drama | Česko | 2022 | 140 min | 15+ | dabing | 110 Kč 
Il Boemo20:00

21
pátek

17:30

27
čtvtek

22
sobota

20:00

18
úterý

15
sobota

16:30

17:30

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

Horor v něm se krvavým a šokujícím způsobem
ukázalo, že malá nevinná holčička Esther je ve
skutečnosti šílená a zlá dospělá žena v těle dítěte.

Websterovi ve filmu
Animovaný | Česko | 2022 | 65 min | 130 Kč 

Drama | Itálie | 2022 | 90 min | čes. tit. | 120 Kč

10
pondělí

19:00

Film je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z
nejvyhledávanějších hudebních skladatelů – J. Myslivečka.

Za vším hledej ženu
Komedie | Česko | 2022 | 12+ | 105 min | 130 Kč  

Amy / Kino Art Cafe
Životopisný | VB | 2015 | 128 min | 12+ | čes. tit. | 100 Kč

Kým ve skutečnosti byla dívka, která stojí za slavným
jménem Amy Winehouse? 

Film sleduje příběh manželů Václava a Věry, kteří si
dali slovo, že budou stát vždy při sobě. 

Slovo 
Drama | Česko | 2022 | 104 min | 120 Kč 

Válečnice

17:30

20
čtvrtek

19:00 Black Adam
Akční / Sci-Fi | USA | 2022 | 125 min | 12+ | čes. tit. | 130 Kč 

Drama | Švédsko | 2022 | 142 min | 12+ | titulky | 120 Kč 

Model Carl a jeho partnerka influencerka Yaya jsou
pozváni na luxusní výletní plavbu. Společnost jim zde dělá
opravdu vybraná smetánka.

Trojúhelník smutku20:00

25
úterý Horor | USA | 2022 | 99 min | 12+ | čes. tit. | 120Kč 

Sirotek: První oběť19:00

Šoumen krokodýl
Rodinný | USA | 2022 | 107 min | dabing | 130 Kč

20:00
Drama | VB | 2022 | 115 min | čes. tit. | 140 Kč 

Paní Harrisová jede do Paříže
Uklízečka a Dior? Ada Harrisová je vdova, uklízečka
a má jednu vášeň, o které nemluví, miluje modely
Christiana Diora. Sen, který si rozhodne vyplnit.

Téměř 5000 let poté, co byl obdařen všemocnou mocí
egyptských bohů - a stejně rychle uvězněn - je Black
Adam vysvobozen ze svého pozemského hrobu.

17:30 Cirkusový život je svérázný svět lidí, kteří mají rádi
legraci a obětují se pro úspěch v manéži.

Cirkus Maximum
Komedie | Česko | 97 min | 2022 | 130 Kč

26
středa

17:30

17:00

20:00 Jan Žižka
Historický | Česko | 2022 | 125 min | 15+ | dabing | 130 Kč 

Životopisný | Česko | 2021 | 131 min | 60 Kč 

Film věnovaný jednomu z největších světových atletů,
čtyřnásobnému olympijskému vítězi, Emilu Zátopkovi. 

Zátopek I Kino RETRO I                 

Komedie | Česko | 2022 | 94 min | 130 Kč 
Do hektického života podnikatele Jonáše ( Karel Roden)
vstoupí duch umírajícího indiánského náčelníka.

Indián18:00
28
pátek

16:00 Princ Mamánek
Pohádka | Česko | 2022 | 100 min | 120 Kč 

Byl nájemným žoldnéřem. Stal se legendárním
válečníkem, kterého nikdo nedokázal porazit. 

Rozmazlený princ Ludvík se musí vydat do světa,
aby na své dobrodružné cestě zjistil, jak vypadá
opravdový svět mimo zdi jeho přepychového zámku.

20:00
Drama | Česko | 2022 | 140 min | 15+ | čes. tit. | 110 Kč 

Film je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z
nejvyhledávanějších hudebních skladatelů  – J. Myslivečka.

Il Boemo

Komedie | Česko | 2022 | 105 min | 12+ | 130 Kč 

Snímek, jehož předností jsou svěží herecké výkony,
skvělá kamera, a především bohatý děj a vtipné situace.

Za vším hledej ženu17:30

29
sobota

15:00 Jan Žižka I
Historický | Česko | 2022 | 125 min | 12+ | dabing | 130 Kč 

Byl nájemným žoldnéřem. Stal se legendárním
válečníkem, kterého nikdo nedokázal porazit. 

20:00 Filmová pocta legendárnímu skladateli filmové hudby.Ennio

Akční | USA | 2022 | 131 min | 12+ | čes. tit. | 140 Kč

Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“
Mitchell, se vrací do akce.  

Top Gun: Maverick

podle knižního bestselleru

18:00 Běžná selhání 
Drama  | Česko | 2022 | 85 min | 15+ I 120 Kč 

Humorné i laskavé příběhy propletené nečekaným
dobrodružstvím

FF Benátky, cena za nejlepší režii 

MFF Karlovy Vary

FF Locarno, cena Zlatý Leopard

Dokumentární | Itálie | 2021 | 150 min | 12+ | čes. tit.| 120 Kč 

Snímek, jehož předností jsou svěží herecké výkony,
skvělá kamera, a především bohatý děj a vtipné situace.

Příběh tří žen, které musí žít.

Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn
Josh se snaží zvyknout si na novou školu i přátele.

MFF Karlovy Vary,  cena za nejlepší režii

Český lev 2021  

děti a mládež 12+

https://www.csfd.cz/film/687108-krotitele-duchu-odkaz/prehled/

